[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.10.2014 года  №  3076

	Об организации и проведении
муниципального конкурса по парикмахерскому
искусству «Зимняя фантазия»

В соответствии с планом реализации подпрограммы №3 «Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Волосовского муниципального района Ленинградской области» муниципальной программы «Устойчивое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области» за счет средств местного бюджета на 2014 год в части мероприятий, предусмотренных пунктом 3.1 «Организация и проведение конкурса среди специалистов субъектов малого предпринимательства Волосовского муниципального района по парикмахерскому искусству», в целях повышения мастерства и профессионального уровня парикмахеров, улучшения качества парикмахерских услуг, повышения творческой активности мастеров,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести муниципальный конкурс по парикмахерскому искусству «Зимняя фантазия»  9  декабря 2014 года.
2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе по парикмахерскому искусству (далее – Конкурс) согласно Приложению №1.
3. Отделу экономического развития и потребительского рынка провести мероприятия по подготовке и организации проведения Конкурса в соответствии с Положением.
4. Осуществить финансирование мероприятия, связанное с проведением конкурса, в пределах сумм, предусмотренных на эти цели в подпрограмме №3 «Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Волосовского муниципального района Ленинградской области» муниципальной программы «Устойчивое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области» за счет средств местного бюджета на 2014 год в части мероприятий, предусмотренных пунктом 3.1 «Организация и проведение конкурса среди специалистов субъектов малого предпринимательства Волосовского муниципального района по парикмахерскому искусству».
5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район www.волосовскийрайон.рф.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Р.И. Бердышеву.

Глава администрации 						                        В.В. Рыжков

Разослано: в дело, Бердышевой Р.И., отдел экономического развития и потребительского рынка
Селиванова О.А.,  (813-73)22-107, volosovovlast@gmail.com